Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº (1 am

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos dos artigos, 30 da Lei

Orgânica Municipal e 126 do Regimento Interno desta Casa, ( período de recesso
legislativo), requerem a Vossa Excelência, a convocação de uma Sessão Extraordinária

logo após o término da presente, considerada em caráter de urgência especial, para

deliberação na Ordem do Dia, em única discussão e votação. o Projeto de Resolução

número 03/2017, da Mesa da Câmara, que se encontra em tramitação nesta Casa.

A urgência caracteriza-se pelo encerramento da sessão legislativa
anual, do exercício financeiro e recesso parlament

Sala das Sessões, 27 de dézembro de 2017.

Vagiter Mateus Ferreira

Benedito Antonio Franchini Rubens Pereira dos Santos

Ap.
Luis Carlos de Paula

Maria Pia Betti Pio da/Silva Nary

Celiza Luisa Fanton Bollini
a = Paga .

Evandro Antonio Folieni
Câmara Municipal!

de Bariri 1

77 DEZ WIN

oTOCS o

Ea DS Date